
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 233     Data 28/10/2015  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Affidamento servizio di mensa scolastica nel periodo novembre – dicembre 

2015  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Premesso : 

- che l’Amministrazione Comunale intende assicurare il servizio di mensa scolastica anche per 

l’A.S. 2015/2016 ; 

- che, ai sensi dell’art. 2 del contratto stipulato n data 29/12/2014 (Rep. n. 12/2014), è stato 

richiesto alla Cooperativa “La Natura” a r. l. , con sede a Polizzi Generosa in C/da Pietà, 

affidataria del servizio di mensa scolastica per l’ A.S. 2014/2015, di proseguire il servizio in 

questione fino a copertura delle economie disponibili e, quindi, fino a concorrenza della somma 

di € 6.900,00 ; 

- che, nelle more dello svolgimento delle ordinarie procedure di scelta del contraente, è stata, 

altresì richiesta alla Cooperativa “La Natura”, con nota prot. n. 13172 del 23/10/2015, la 

disponibilità a svolgere il servizio di mensa scolastica, una volta esaurite le economie di cui 

sopra, nel periodo novembre – dicembre 2015 alle medesime condizioni del contratto del 

29/12/2014 (Rep. n. 12/2014), che qui integralmente si richiama ; 

- che la Cooperativa “Natura” , con nota acquisita al protocollo in data 26/10/2015 con il n. 

13188, ha comunicato la propria disponibilità in tal senso ; 

- che, pertanto, occorre formalizzare l’affidamento alla Cooperativa “La Natura” del servizio di 

mensa scolastica per il periodo novembre – dicembre 2015, alle medesime condizioni del 

contratto stipulato il 29/12/2014 (Rep. n. 12/2014), nelle more che vengano espletate le 

ordinarie procedura di scelta del contraente ; 

 

Visti : 

- l’art. 125 del D.Lgs. n. 163/2006 ; 

- il vigente regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi in economia ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla Cooperativa “La Natura a r. l.” , con sede a Polizzi Generosa in C/da Pietà, la 

prestazione del servizio di mensa scolastica nelle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di 

Castellana Sicula nel periodo novembre – dicembre 2015, alle medesime condizioni del 

contratto stipulato in data 29/1272014 (Rep. n. 12/2014), una volta esaurite le economie 

derivanti dal contratto relativo all’A.S. 2014/2015 ; 

- di dare atto che la spesa necessaria è stata impegnata con determinazione del Responsabile del 

Settore Amministrativo n. 214 del 28/09/2015 , che integralmente si richiama ; 

- di dare atto che il CIG relativo all’intervento in questione acquisito per adempiere agli obblighi 

di tracciabilità di  cui all’art. 3 della  legge n. 136/2010 e s.m.i. è il seguente : ZEC16CC1C3; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 Dr. Vincenzo Scelfo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


